

# MOD. 600 (<11.2010)

Suevia Nr.	Best. Nr.	Art. Name 1	Art. Name 2	CHF
1020245	71.702245	Kunststoff Stopfen mit Bund R ½"		0.90
1020254	71.702254	6kt Mutter selbsts. M8 MS		0.70
1020371	71.702371	6kt Schraube M6x16 A2		0.60
1020375	71.702375	Ventilgehäuse	Maxiflow Schwimmerventil	39.20
1020376	71.702076	Schwimmerflasche Maxiflow	weiss	15.20
1020387	71.700387	Ventilhebel für Mod. 600 Maxiflow		15.80
1020388	71.702388	Schwimmerventil für Mod. 600		66.60
1020443	71.702443	Heizspirale 80 Watt/24 V	mit großer Anschlußklemme	25.60
1020493-10	71.709493	Dichtung (10St.)	Mod. 125/130P/340/350/500/520/700	5.90
1020613	71.702613	Splint 2x20 MS		0.30
1020843	71.702843	Scheibe A6,4 (M6) A2		0.20
1020844	71.702844	6kt Mutter selbsts. M6 A2		0.30
1021051	71.702051	Ventilgehäuse mit Düse		26.80
1021249-5	71.709249	O-Ring, für Weidetröge (5St.)		7.20
1021421	71.701421	Flügelmutter M10 MS		2.20
1032534	71.703534	VA-Verschlußkappe R ¾"		3.80
1310524	70.731524	Zusatzheizung Mod. 524	24 V, 80 W	53.50
1320507	71.732507	Achse 6x32 mit 2 Splintlöchern	mit 2 Splinten	2.20
1320515	71.732515	Ventilkolben mit Dichtung		4.60
1320517	71.732517	Gegenmutter R ¾"		3.80
1320529	71.732529	6kt Schraube M8x16 A2		0.60
1320530	71.732530	Scheibe A8,4 (M8) A2		0.20
1320672	71.732672	Ablaufgarnitur R 1"		11.50
1326001	71.732001	Spritzschutz für Ventil		13.70
1326002	71.732002	Schutzblech für Mod. 600	mit Schrauben	50.80
1326003	71.732003	Kreislaufrohr R ¾ mit T-Stück	Mod. 600	50.20
1326005	71.732005	Trogkörper für Mod. 600		372.00
1620001	71.762001	Ablaufgarnitur komplett		15.10

### 130.0600 Mod. 600 (<11.2010)

